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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
SEKTORI JURIDIK

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri  Bashkia tropoje
Adresa Adresa: Sheshi Azem Hajdari, B.Curri

Tel/Faks +355 213/22-373
E-mail bashkiatropoj@gmail.com

Personi/at pérgjegjés pér prokurimin:
(emri, e-mail)  Zyra Islamaj
068 23 30 341

2. Llojii procedurés sé prokurimit: E hapur e Thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-96403-02-26-2024

Dt.27/02/2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Mermetim Muzeu Historik, Bajram Curri”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): CPV-45261910-6

6. Fondi limit: 8.165.437,00 (tete milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e katergind e
tridhjete e shtate) leke pa tvsh.Projekt i financuar nga BE ne kuader te thirrjes Bashki te Forta

7.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 4 muaj

8. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave:11.03.2024 Ora: 10.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Me autorizim
ABEDIN KERRNAJA
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